[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
Совет Шуньгского сельского поселения
II  сессия   II  созыва

РЕШЕНИЕ
От     9 декабря  2009 г. № 15                                                                     д. Шуньга

О создании Муниципального учреждения
культуры «Шуньгский сельский
библиотечно - досуговый центр»
                    В соответствии со статьей 52 Устава Шуньгского сельского поселения,
Совет Шуньгского сельского поселения

РЕШИЛ:

                    1.Создать Муниципальное учреждение культуры «Шуньгский сельский

библиотечно - досуговый центр».
                    2. Администрации Шуньгского сельского поселения Муниципального
образования  «Медвежьегорский муниципальный район» выступить учредителем
Муниципального  учреждения культуры «Шуньгский сельский  библиотечно -

досуговый центр».

                   3.Назначить уполномоченным лицом при государственной регистрации

Муниципального учреждения  культуры «Шуньгский сельский библиотечно-

досуговый центр»  Лалашвили Ирину Павловну, паспорт:

86 04  739739  13.05.2005 ОВД Медвежьегорского района РК.

                   4.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

   Глава Шуньгского сельского поселения                                  Л.В.Журавлева